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APELLIDO APELLIDO
PATERNO MATERNO

Acheri

Herrera

NOMBRES

Marta Emilia

ESTAMENTO

Administrativos

16

Depto. Obras

GRADO DEPARTAMENTO REGION

VI

UNIDAD
MONETARIA

PESOS

ASIGNACIONES ESPECIALES

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $36,520
ASIGNACION ZONA $38,347

ASIGNACION MUNICIPAL $87,497

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $6,116

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $51,479
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $16,302
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $39,260
Bienios...10

Remuneracién Personal de Planta-Municipalidad de Quilaco-agosto de 2013

HORAS
EXTRAORDINARIAS EXTRAORDINARIAS
AL 25%

$0

HORAS

AL 50%

$0

$ 461,055

FECHA
INGRESO

01-12-1988

FECHA
TERMINO

Indefinido

OBSERVACIONES

no

Almendras

Viveros

Mariano
Eliazer

Profesional

11

Dpto. Finanzas

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $10,748
ASIGNACION ZONA $56,425

ASIGNACION MUNICIPAL $267,321

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $18,884
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838
LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $45,841
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $57,768
Bienios...2

$0

$0

$ 710,073

05-01-2009

Indefinido

no

Barra

Sanchez

Maria
Cecilia

Administrativos

17

Of. De Partes

VIl

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $33,830
ASIGNACION ZONA $35,519

ASIGNACION MUNICIPAL $67,650

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $4,385

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $47,892
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $11,747
ASIGNACION FAMILIAR $1,673
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $36,365
Bienios...10

$0

$0

$412,284

01-09-1989

Indefinido

no

Cid

Navarro

Ximena del
Carmen

Administrativos

14

Adquisiciones

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $42,660
ASIGNACION ZONA $44,793

ASIGNACION MUNICIPAL $110,914

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $8,049

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $56,739
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $21,581
ASIG. INCENT. INSTIT. L/20008 $76,002

AISG. VARIABLE DESEMPERNO COLET $15,048

ASIG. DESEMP. COLECT.L/2008 $50,668

AISG. VARIABLE DESEMPERNO COLET $10,032

ASIGNACION PERDIDA DE CAJA $13,670
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $45,860
Bienios...10

$0

$0

$ 667,051

01-03-1982

Indefinido

no




R
[

& |. Municipalidad de Quilaco

Escobar

Carcamo

Marta
Pascuala

Administrativos

14

Dpto. Finanzas

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 63,990
ASIGNACION ZONA 44,793

ASIGNACION MUNICIPAL 110,914

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 8,049

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° 56,739
LEY 19529 41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° 21,581
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM 45,860
Bienios..15

$0

$0

$561,711

01-03-1982

Indefinido

no

Faundez

Lisboa

Christian
Alex

Directivo

10

Dpto. Social

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 23,216
ASIGNACION ZONA 60,942

ASIGNACION MUNICIPAL 353,780

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 25,371
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° 15,838
LEY 19529 24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° 61,503
ASIGNACION FAMILIAR

INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM 62,393
Bienios. 4

$ 65,912

$ 35,588

$ 857,283

06-12-2012

Indefinido

no

Lagos

Obreque

Hector
Bernardo

Auxiliar

17

Dpo. Obras

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $16,915
ASIGNACION ZONA $35,519

ASIGNACION MUNICIPAL $67,650

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $4,385

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $47,892
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $11,747
ASIGNACION FAMILIAR $1,673
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM 36,365
Bienios...5

$12,464

$ 37,380

$ 395,369

02-11-1998

Indefinido

no

Lagos

Obreque

Juan Carlos

Auxiliar

19

Dpto. Obras

VIl

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $5,850
ASIGNACION ZONA $30,711

ASIGNACION MUNICIPAL $71,654

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $4,029

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $49,918
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $10,890
ASIGNACION FAMILIAR $3,346
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $31,442
Bienios... 2

$ 18,642

$ 30,978

$ 444,979

01-01-2008

Indefinido

no

Martinez

Badilla

Sergio
Hernan

Administrativos

16

Dpto. Obras

VIl

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 43,824
ASIGNACION ZONA 38,347

ASIGNACION MUNICIPAL 87,497

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 6,116
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° 51,479
LEY 19529 41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° 16,302
ASIGNACION FAMILIAR O

INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM 39,260
Bienios..12

$0

$0

$ 468,359

01-09-1988

Indefinido

no
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Matus

Vidal

Miguel
Angel

Chofer

17

Dpto. de Obras

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $20,298
ASIGNACION ZONA $35,519

ASIGNACION MUNICIPAL $67,650

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $4,385

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $47,892
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $11,747
ASIGNACION FAMILIAR $5,019
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM 36,365
Bienios...6

$12,464

$ 37,380

$ 398,752

22-05-2001

Indefinido

no

Merino

Cardenas

Ruth Lorena

Administrativos

18

Dpto. Social

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $25,064
ASIGNACION ZONA $32,898

ASIGNACION MUNICIPAL $65,513

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $3,965

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $47,892
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $10,742
ASIGNACION FAMILIAR $3,346
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $33,681
Bienios.. 8

$0

$0

$ 384,791

20-06-1997

Indefinido

no

Morales

Figueroa

Jaime

Chofer

16

Dpto. de Obras

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $25,564
ASIGNACION ZONA $38,347

ASIGNACION MUNICIPAL $87,497

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $6,116
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $51,479
LEY 19529 $41,276

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $16,302
BONIF. ART. 11 LEY 18.675 $8,555
ASIGNACION FAMILIAR $1,673
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $36,521
Bienios...7

$0

$0

$ 447,360

12-01-1983

Indefinido

no

Paredes

Flores

Roberto
Alejandro

Directivo

11

Dpto. de Obras

VIl

PESOS

ASIGNACION ZONA $56,425

ASIGNACION MUNICIPAL $267,321

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $18,884
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838
LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $45,841
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $57,768
Bienios..0

$0

$0

$ 699,325

02-10-2012

Indefinido

no
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Quezada

Moraga

Hector Jose

Tesorero
Municipal

11

Municipalidad

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $80,610
ASIGNACION ZONA $56,425

ASIGNACION MUNICIPAL $267,321

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $18,884
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838
LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $45,841
ASIG.D.L N 19.112 COMPLEM.ZONA $3,949
ASIGNACION PERDIDA DE CAJA $13,871
ASIGNACION FAMILIAR $0

INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $57,768
Bienios...15

$0

$0

$ 783,884

01-01-1981

Indefinido

no

Tirapegui

Mufioz

Rolando
Antonio

Alcalde

Alcalde

VI

PESOS

ASIGNACION ZONA $86,035

ASIGNACION MUNICIPAL $1,057,886

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $78,207

ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838

LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $205,226
ASIG. DE DIRECCION SUPERIOR $1,467,576
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $88,083
EXENTE MAXIMO IMPONIBLE $1,727,868
Bienios...0

$0

$0

1,619,621

06-12-2012

06-12-2016

no

Valls

Gibbs

Rodrigo
Antonio

Directivo

11

Dpto. Desarrollo
Rural

VIl

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $69,862
ASIGNACION ZONA $56,425

ASIGNACION MUNICIPAL $267,321

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $18,884
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838
LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $45,841
ASIG.D.L N 19.112 COMPLEM.ZONA $3,949
ASIGNACION FAMILIAR $0

INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $57,768
Bienios..13

$0

$0

$ 773,136

01-06-1987

Indefinido

no

Vargas

Quijada

Miriam
Luisa

Secretaria
Municipal

Secretaria
Municipal

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $37,482
ASIGNACION ZONA $65,595

ASIGNACION MUNICIPAL $468,033

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $33,924
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838
LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $82,296
ASIGNACION FAMILIAR $0

INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $67,156
Bienios. 6

$0

$0

1,042,067

06-11-2000

Indefinido

no
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Viveros

Sanhueza

Alicia

Asistente Social

10

Dpto. Social

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 $81,256
ASIGNACION ZONA $60,942

ASIGNACION MUNICIPAL $353,780

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 $25,371
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° $15,838
LEY 19529 $24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° $61,503
ASIG.D.L N 19.112 COMPLEM.ZONA $4,297
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM $62,393
Bienios... 14

$0

$0

$ 919,620

20-06-1985

Indefinido

no

Zavala

Zurita

Fernando
Ernesto

Directivo

10

SECPLAN

VI

PESOS

ASIG.ANTIG.ART.97° LEY 18.883 29,020
ASIGNACION ZONA 60,942

ASIGNACION MUNICIPAL 353,780

BONIF. COMPEN. LEY 18.566 25,371
ASIG. UNICA LEY 18717 ART.4° 15,838
LEY 19529 24,983

BONIF. COMPEN. L.18675 ART.10° 61,503
INCREMENTO LEY 3501/80 EEMM 62,393
Bienios... 5

$0

$0

$ 863,087

06-12-2012

Indefinido

no




